
Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 

C.F.80005050812  -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 

e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.giuseppepitre.edu.it 

pag. 1 
 

 

                                                             

 
Castellammare del Golfo, 15/10/2023 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Agli alunni 

Ai genitori deli alunni 

A tutto il personale scolastico 

Sito web 

 

                                                                                            

 

Oggetto. adeguamento orario lezione per assemblea sindacale del 20 ottobre 2023 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

- Vista l’indicazione di assemblea Sindacale in orario di servizio per Venerdì 20 ottobre 2023. 

- Visto il CCNL Vigente. 

- Viste le adesioni di partecipazione alla assemblea sindacale da parte del personale. 

 

DECRETA 

 

Che, per consentire al personale di partecipare alla assemblea sindacale nella giornata di venerdì 20 

ottobre 2023, il servizio scolastico verrà così articolato, 

 

Scuola dell’infanzia, sezioni B-C-D-E-F escono alle ore 11.30 

 

Scuola primaria,       1A esce alle ore 12.00         

                                 2A esce alle ore 11.30 

                                 5A esce alle ore 11.30 

                                 1B esce alle ore 12.00 

                                 3B esce alle ore 11.57 

                                 4B esce alle ore 11.57 

                                 2C esce alle ore 12.50 

                                 4C esce alle ore 12.55 

                                 2D esce alle ore 11.30 

                                 4D esce alle ore 11.57 

 

 

 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/




Via Kennedy, 37 - 91014 Castellammare del Golfo (TP) - Tel.0924 31948 

C.F.80005050812  -  C.U. UFC9O4 – C.M. TPIC814007 

e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it  Sito Web: www.giuseppepitre.edu.it 

pag. 2 
 

 

Scuola secondaria,  2A esce alle ore 13,00 

                                3A esce alle ore 12,00 

                                3B esce alle ore 12,00 

                                3C esce alle ore 11,30 

 

                  
                                                                                                                       SCHEDA:SC14460,2021,21854,1 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                                         Prof.ssa Elvira Mulè 

 

                            

 

 
 
 

 
 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it
http://www.giuseppepitre.edu.it/

